

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2641 Weronika Świder



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2641 Weronika Świder**

Życie Weroniki od początku nie toczyło się tak, jakbyśmy sobie to dla niej wymarzyli... Towarzysząca jej już od narodzin padaczka, a z czasem całościowo zaburzący jej rozwój autyzm dziecięcy sprawiły, że jej funkcjonowanie było - i nadal - jest bardzo zaburzone. To wszystko sprawiło, że codzienność naszej córeczki zamieniła się w prawdziwą walkę o lepsze jutro. Walkę, w której Państwa wsparcie ma znaczący wpływ na ostateczny wynik.

Poza wymienionymi wcześniej schorzeniami, Weronika boryka się także z zaburzeniami emocjonalnymi, bólami głowy (powodującymi omdlenia) i chorobą tarczycy. Jej rzeczywistość składa się z intensywnej rehabilitacji oraz regularnych wizyt w wielu specjalistycznych gabinetach, takich jak: psychologiczny, psychiatryczny, neurologiczny, endokrynologiczny, kardiologiczny i genetyczny. Wszystkie godziny spędzone na ćwiczeniach motywowane są wizją samodzielnej przyszłości, którą Weronika w sobie nosi.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie, dzięki któremu będziemy w stanie pomóc naszej córce na drodze po lepsze jutro. Państwa pomoc jest nadzieją na to, że Weronika spojrzy poza horyzont wyrysowany jej przez spektrum autyzmu.

Wdzięczni za każdy gest – rodzice Weroniki.

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla pełnych dziesiętnych części w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z poddającym (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2641 WERONIKA ŚWIDER	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 0m 4 s



Miejscowość: **Bobrowa**
Województwo: **podkarpackie**